
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2018.gada 13.septembris                                                                             protokols Nr.21. 
 

LĒMUMS Nr.28. 

Par pilnvarojumu parakstīt līgumu ar SIA “Igate” par Mežmalas ielas seguma remontu 

Krustkalnos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

 

Izskatot jautājumu par Mežmalas ielas remontu Krustkalnos, Ķekavas pagastā, Ķekavas 

novadā, konstatēts: 

1. Mežmalas iela ir viena no galvenajām ielām Krustkalnos ar satiksmes intensitāti 500 

automašīnas diennaktī. 

2. Mežmalas ielas remonts ir iekļauts Ķekavas novada Attīstības programmas 2014-2020. gadam, 

Rīcības plānā 2016.-2018.gadam (RV2.1. Satiksmes infrastruktūras attīstība,  P.2.1.1.2. 

Pašvaldības ceļu un ielu rekonstrukcija saskaņā ar ceļu programmu (7. pielikums, 5.p.). 

3. Ķekavas novada pašvaldība ir veikusi publiskā iepirkuma procedūru “Mežmalas ielas seguma 

remonts Krustkalnos, Ķekavas novadā”, Iepirkuma identifikācijas Nr. ĶNP 2018/46, kurā 

piedāvājumu ar viszemāko cenu ir iesniedzis SIA “IGATE” ar piedāvāto līgumcenu EUR 

43124,47, PVN 21% 9056,14 EUR, remontdarbu kopējās izmaksas EUR 52180,61 (piecdesmit 

divi tūkstoši viens simts astoņdesmit eiro un 61cents). 

4. Ķekavas novada pašvaldības 2018.gada budžetā Mežmalas ielas remontdarbiem bija paredzēti 

48000 EUR. Iztrūkstošos finanšu līdzekļus EUR 4180,61 iespējams paredzēt no Ķekavas 

novada pašvaldības 2018.gada budžeta sadaļas “Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem”. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 

19.punktu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 14 balsīm "Par" (Adats, Damlics, Geduševa, Jerums, Kalniņš, Keisters, Līcis, Medne, Pozņaks, 

Priede, Šaicāns, Variks, Vītols, Žilko), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  
 

1. Pilnvarot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektoru parakstīt līgumu ar SIA “Igate”, 

vienotās reģistrācijas numurs 41703001139, par Mežmalas ielas seguma remontu Krustkalnos, 

Ķekavas novadā. 

2. Paredzēt iztrūkstošos līdzekļus Mežmalas ielas remontam EUR 4180,61 no Ķekavas novada 

pašvaldības 2018.gada budžeta sadaļas “Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem”. 

3. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītājs:      (PARAKSTS*)           A.Vītols 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

mailto:novads@kekava.lv

